2023年５月12日

各 位

会 社 名 ２ １ Ｌ Ａ Ｄ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 遠山 秀德

（コード番号： 3 3 4 6  名証ネクスト市場）

問合せ先 経営管理室室長 田 中 英 信

電話番号 03（6279）4887

（訂正）「通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表しました「通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

   記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するものです。

２． 訂正の内容

（訂正前）

１．2022年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

２．2022年３月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

 （訂正後）

１．2023年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

２．2023年３月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

以 上